



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ

12 мая 2023

Москва

№ 188

**О внесении изменений в приложения № 1, № 2 и № 3
к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта
от 13 декабря 2022 г. № 669 «Об утверждении председателей государственных
экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся
в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»**

В целях проведения итоговой государственной аттестации выпускников образовательных организаций Федерального агентства железнодорожного транспорта и в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приложения № 1, № 2 и № 3 к приказу Росжелдора от 13 декабря 2022 года № 669 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»:

1. В разделе «Оренбургский институт путей сообщения – филиал ФГБОУ ВО СамГУПС» приложения № 1:

слова «Баранов С.Е. – начальник Оренбургской дистанции сигнализации, централизации и блокировки – структурного подразделения Южно-Уральской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию)» заменить словами «Захаров Е.В. – начальник Оренбургской дистанции сигнализации, централизации и блокировки – структурного подразделения Южно-Уральской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию).

2. В разделе «Петрозаводский филиал ФГБОУ ВО ПГУПС» приложения № 2:

слова «Капралов О.А. – заместитель начальника по энергетике Петрозаводской дистанции электроснабжения Октябрьской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию)» заменить словами «Терентьев В.В. – начальник куста тяговых подстанций Петрозаводск Петрозаводской дистанции

электроснабжения Октябрьской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию));

слова «Миронов Д.М. – начальник вагонного ремонтного депо «Петрозаводск» Санкт-Петербургского представительства АО «Вагонная ремонтная компания-1» (по согласованию)» заменить словами «Рудченко В.В. – начальник вагонного ремонтного депо Петрозаводск – обособленного структурного подразделения АО «Вагонная ремонтная компания-1» (по согласованию)».

3. В разделе «Сибирский колледж транспорта и строительства ФГБОУ ВО ИрГУПС» приложения № 2:

слова «Чиркова О.И. – инженер-землеустроитель ООО «Базис» (по согласованию)» заменить словами «Шатрова С.Ю. – генеральный директор ООО «ГЕОТЕХ» (по согласованию)»;

слова «Смолина О.А. – главный бухгалтер ФГБУЗ «Клиническая Больница Иркутского научного центра Сибирского отделения Российской Академии наук» (по согласованию)» заменить словами «Атякшина Е.Ю. – главный бухгалтер ООО «ЭнергопромГрупп» (по согласованию)».

4. В разделе «Оренбургский медицинский колледж Оренбургского института путей сообщения – филиал ФГБОУ ВО СамГУПС» приложения № 3:

слова «Масютина И.В. – главная медицинская сестра ГАУЗ «Оренбургская областная клиническая больница №2» (по согласованию)» заменить словами «Масютина И.В. – главная медицинская сестра ГАУЗ «Областная детская клиническая больница» (по согласованию)».

Руководитель



А.А. Дружинин